
Pokračovat k vymezení zájmového území v mapěVyčistit formulář

Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 01
Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 2380, vedeném u Městského
soudu v Praze.
E: sekretariat@vkm.cz, www.vkm.cz

Středočeské vodárny, a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 80
Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 6699, vedeném u Městského
soudu v Praze.
Zákaznická linka: 840 121 121, E:
info@svas.cz, www.svas.cz

Žádost o poskytnutí informace k existenci
sítí

Formulář žádosti > Vymezení zájmového území v mapě > Potvrzení > Odeslání

Žadatel (zasílací adresa)

Jméno a příjmení / Název obchodní firmy, právní forma

Adresa

Obec Ulice

Číslo popisné/orientační Část obce PSČ

Kontaktní osoba (Jméno a příjmení)

E-mail Telefon

Údaje pro lokalizaci zájmového území v mapě

Zadávat pomocí adresy Zadávat pomocí parcely Použít adresu žadatele
Adresa

Obec Ulice

Číslo popisné/orientační Část obce PSČ

Žádost: o poskytnutí informace k existenci sítí

Poznámka: Informace bude poskytnuta k zájmovému území vymezenému v mapě

Verze: 1.0.0.11 Copyright © 2013  GISIT s.r.o.      

http://www.gisit.cz/
PVO
Nápověda
Vyplňte informace o žadateli.

PVO
Nápověda
Vyplňte jméno a příjmení žadatele.

PVO
Nápověda
Vyplňte adresu žadatele. Začněte např. názvem ulice s číslem popisným a systém Vám bude nabízet konkrétní adresu, kterou následně kliknutím vyberete. Následně dojde k doplnění ostatních položek Obec, Ulice, Číslo popisné, Část obce a PSČ.

PVO
Nápověda
Pokud je kontaktní osoba jiná než žadatel, zadejte jméno a příjmení této osoby.

PVO
Nápověda
Zadejte emailovou adresu, přes níž bude probíhat Vaše komunikace. Na tuto adresu Vám budou přicházet veškerá upozornění a bude přes něj vedena vzájemná korespondence.

PVO
Nápověda
Zadejte kontaktní telefonní číslo.

PVO
Nápověda
Vyberte jednu z možností jakým způsobem budete chtít lokalizovat území, ve kterém chcete zjistit informace o průběhu vodárenských sítí a objektů. Na tomto snímku se údaje pro lokalizaci zadávají pomocí adresy. Na dalších stránkách jsou viditelné další způsoby lokalizace.



Pokračovat k vymezení zájmového území v mapěVyčistit formulář

Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 01
Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 2380, vedeném u Městského
soudu v Praze.
E: sekretariat@vkm.cz, www.vkm.cz

Středočeské vodárny, a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 80
Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 6699, vedeném u Městského
soudu v Praze.
Zákaznická linka: 840 121 121, E:
info@svas.cz, www.svas.cz

Žádost o poskytnutí informace k existenci
sítí

Formulář žádosti > Vymezení zájmového území v mapě > Potvrzení > Odeslání

Žadatel (zasílací adresa)

Jméno a příjmení / Název obchodní firmy, právní forma

Adresa

Obec Ulice

Číslo popisné/orientační Část obce PSČ

Kontaktní osoba (Jméno a příjmení)

E-mail Telefon

Údaje pro lokalizaci zájmového území v mapě

Zadávat pomocí adresy Zadávat pomocí parcely Použít adresu žadatele
Obec Katastrální území Číslo parcely

Žádost: o poskytnutí informace k existenci sítí

Poznámka: Informace bude poskytnuta k zájmovému území vymezenému v mapě

Verze: 1.0.0.11 Copyright © 2013  GISIT s.r.o.      

http://www.gisit.cz/
PVO
Nápověda
Zadejte obec, ve které se zájmové území nachází.

PVO
Nápověda
Zadejte katastrální území, ve které se zájmové území nachází.

PVO
Nápověda
Zadejte číslo parcely, ve které se zájmové území nachází. Například 123 nebo 111/22.



Pokračovat k vymezení zájmového území v mapěVyčistit formulář

Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 01
Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 2380, vedeném u Městského
soudu v Praze.
E: sekretariat@vkm.cz, www.vkm.cz

Středočeské vodárny, a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 80
Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
oddíl B, vložka 6699, vedeném u Městského
soudu v Praze.
Zákaznická linka: 840 121 121, E:
info@svas.cz, www.svas.cz

Žádost o poskytnutí informace k existenci
sítí

Formulář žádosti > Vymezení zájmového území v mapě > Potvrzení > Odeslání

Žadatel (zasílací adresa)

Jméno a příjmení / Název obchodní firmy, právní forma

Adresa

Obec Ulice

Číslo popisné/orientační Část obce PSČ

Kontaktní osoba (Jméno a příjmení)

E-mail Telefon

Údaje pro lokalizaci zájmového území v mapě

Zadávat pomocí adresy Zadávat pomocí parcely Použít adresu žadatele
Obec Ulice

Číslo popisné/orientační Část obce PSČ

Žádost: o poskytnutí informace k existenci sítí

Poznámka: Informace bude poskytnuta k zájmovému území vymezenému v mapě

Verze: 1.0.0.11 Copyright © 2013  GISIT s.r.o.      

http://www.gisit.cz/
PVO
Nápověda
Při výběru této možnosti dojde k automatickému převzetí údajů z kontaktní adresy žadatele.



 

PVO
Nápověda
Pomocí klikání do mapy vyberete polygon, ve kterém se nachází Vaše zájmové území. Zadávání polgonu ukončíte dvojklikem do posledního zájmového bodu v mapě. Doporučujeme vytvořit polygon o cca 1/3 větší než je např. zájmová parcela.

PVO
Nápověda
Zde zeditujete, posunete nebo smažete zadaný polygon.

PVO
Nápověda
Zde posouváte, zvětšujete a zmenšujete pohled do mapy. Stejně funguje i využití kolečka myši.



« Zpět k vymezení zájmového území v mapě Pokračovat k odeslání žádosti »

Vodárny Kladno - Mělník a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 2380, vedeném u Městského soudu v Praze.
E: sekretariat@vkm.cz, www.vkm.cz

Středočeské vodárny, a.s.
Sídlo společnosti: U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 6699, vedeném u Městského soudu v Praze.
Zákaznická linka: 840 121 121, E: info@svas.cz,
www.svas.cz

Žádost o poskytnutí informace k existenci sítí
Formulář žádosti > Vymezení zájmového území v mapě >Potvrzení > Odeslání

Žadatel

Jméno a příjmení / Název obchodní firmy, právní forma
Petr Novák
Okres Obec PSČ
Kladno Kladno 27201
Část obce Ulice Číslo popisné/orientační
Kladno U vodojemu 3085
Kontaktní osoba (Jméno a příjmení)
Petr Novák
Telefon Email
+420123456789 pvo@svas.cz

Údaje pro lokalizaci zájmového území v mapě

Okres Obec
Kladno Kladno
Katastrální území

Kontrola e-mailové adresy

Znovu uveďte e-mailovou adresu
Na Vámi zadanou e-mailovou adresu bude odeslán e-mail pro potvrzení žádosti. Bez potvrzení žádosti prostřednictvím odkazu
uvedeném v e-mailu nebude Vaše žádost zpracována. E-mail od naší společnosti je odesílán z adresy noreply@svas.cz. Pokud
e-mail pro potvrzení žádosti neobdržíte do 24 hodin od odeslání žádosti, prověřte prosím nastavení antispamové ochrany pro
adresu noreply@svas.cz.

Zpracování osobních údajů

Informace o zpracování osobních údajů společností Středočeské vodárny, a.s. naleznete na adrese www.svas.cz/o-
spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju/

http://www.svas.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju/
PVO
Nápověda
Zadejte znovu kontaktní emailovou adresu.




